
Impression du 30/03/2019 à 20:56:59

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales par classement

H1599

 Poule 1 Table :Heure : 512:45

-17ARNAGE USMONCEAU Thomas 1 7216593 1 593 127200081. 15

-50MEZIERES S PONTSURGET Stéphane 16 729633 1 356 127200702. 13

 Poule 2 Table :Heure : 612:45

-40LA FERTE VSLE COQ Ivan 2 939464 1 565 127200421. 15

-21SABLE TTDEROUIN Louis 15 7218970 1 373 127201202. 13

-16CHATEAU DU LOIRLEGER Marius 17 7218581 1 344 127200213. 13

 Poule 3 Table :Heure : 712:45

-40SABLE TTTRAVERS Maxime 3 7215194 1 528 127201201. 15

-18FOULLETOURTE TTLOPEZ Victor 13 7217978 1 379 127201102. 13

-14ARNAGE USMONCEAU Clément 18 7216592 1 339 127200083. 13

 Poule 4 Table :Heure : 1012:45

-40FOULLETOURTE TTLAUTRU Christophe 4 726848 1 517 127201101. 15

-40MEZIERES S PONTBOULVERT Arnaud 14 7210191 1 378 127200702. 13

-20SILLEGAIGNARD Arthur 20 7215173 1 330 127201273. 13

 Poule 5 Table :Heure : 1112:45

-40VIBRAYE ASTTCHAUMIER Mathias 5 725492 1 480 127200451. 14

-40SABLE TTMOCHER Thomas 12 4925111 1 396 127201202. 13

-20FOULLETOURTE TTDUBOIS Clément 19 7215817 1 337 127201103. 13

 Poule 6 Table :Heure : 1412:45

-20MEZIERES S PONTDOS SANTOS Miguel 6 7214924 1 471 127200701. 14

-40SAINTE JAMME TTFOLLIGNE Quentin 11 5611985 1 407 127200052. 14

-20MARESCHEALLUSSE Jason 21 7213724 1 317 127200203. 13

 Poule 7 Table :Heure : 1512:45

-13VIBRAYE ASTTLEBRUN Camille 7 7218810 1 463 127200451. 14

-40SABLE TTMENZAGHI Alexandre 9 721195 1 452 127201202. 14

-50CHATEAU DU LOIRGUY Janick 22 186080 1 316 127200213. 13

 Poule 8 Table :Heure : 1612:45

-60SABLE TTBOISSIERE Stéphane 8 7211 1 457 127201201. 14

-40LE MANS ASPTTGODEFROY Sylvain 10 729129 1 445 127200232. 14

-16PARIGNE LEVEQUEPINARD Titouan 23 7219387 1 300 127200273. 13
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H1299

 Poule 1 Table :Heure : 412:45

-40ARNAGE USLEFEVRE Pierre 24 7219959 1 298 127200081. 12

-17COULAINES JSRAVISE Noe 35 7220625 1 181 127200282. 11

-60CHATEAU DU LOIRHURAND Erik 36 3713157 1 179 127200213. 11

 Poule 2 Table :Heure : 1312:45

-16ARNAGE USCHORIN Matheo 25 7217309 1 293 127200081. 12

-17LE MANS SARTHEDESLANDES Clément 34 7215126 1 200 127201042. 12

-60MEZIERES S PONTTOREAU Francis 37 1412446 1 162 127200703. 11

 Poule 3 Table :Heure : 1712:45

-40LA FLECHE TTOUVRARD Sébastien 26 4918647 1 268 127200561. 12

-40MULSANNE PPCLECHAT Thomas 33 7210459 1 216 127200162. 12

-50ARNAGE USMONCEAU Sylvain 38 724436 1 153 127200083. 11

 Poule 4 Table :Heure : 1812:45

-50LE MANS S.O MAINOUYOU Yann 27 721277 1 258 127200041. 12

-70LE MANS SARTHEPAPIN Gérard 32 729982 1 234 127201042. 12

-18SABLE TTTRAVERS Tom 39 7216047 1 148 127201203. 11

 Poule 5 Table :Heure : 1912:45

-50LA FERTE VSCOUANON Thierry 28 7216327 1 254 127200421. 12

-40LE MANS S.O MAICARRE Quentin 31 7211127 1 238 127200042. 12

-14LE MANS SARTHEKOUDRITCH Faustin 40 7217531 1 127 127201043. 11

 Poule 6 Table :Heure : 2012:45

-40LE MANS VILLARELAMARRE Antoine 30 8611100 1 247 127200501. 12

-15LA FLECHE TTBERTRAND Mathis 29 7218357 1 247 127200562. 12

-18LA CHAPELLE ALTCHEVEREAU Mathieu 41 7214129 1 103 127201443. 11
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 Poule 1 Table :Heure : 112:45

-40LE MANS VILLAREMANGUIN Vincent 42 729821 1 079 127200501. 10

-50SAINTE JAMME TTPIERRE Jérôme 57 7210060 967 127200052. 9

-12MONTFORT TTJOUBERT Gabin 58 7218512 961 127201173. 9

 Poule 2 Table :Heure : 212:45

-17MEZIERES S PONTBELLANGER Thomas 43 7215106 1 076 127200701. 10

-19CHATEAU DU LOIREVRARD Justin 56 7217965 968 127200212. 9

-40PARCE TTBIHOREAU Alexis 59 7214203 958 127200713. 9

 Poule 3 Table :Heure : 312:45

-40SAINTE JAMME TTGUIBERT Benoit 44 7213115 1 074 127200051. 10

-50MAYETCHALOT Patrice 55 7220352 975 127201412. 9

-19MONCE EN BELINSICOT Victor 60 7213457 956 127201473. 9

 Poule 4 Table :Heure : 2112:45

-17COULAINES JSDELGADO Florentin 45 7217432 1 070 127200281. 10

-19SAINTE JAMME TTLEPROUST Régis 54 7215965 988 127200052. 9

-14LE MANS SARTHEPILETTE Etienne 61 7219456 928 127201043. 9

 Poule 5 Table :Heure : 2212:45

-50PARIGNE LEVEQUEDEBRA Richard 47 7219820 1 052 127200271. 10

-16LA FLECHE TTMULOCHER Amaury 53 7217594 993 127200562. 9

-14LA CHAPELLE ALTRIBEIRO Joao 62 7220683 921 127201443. 9

 Poule 6 Table :Heure : 2312:45

-17LE MANS SARTHEDEMESTRE Lilian 46 7217573 1 052 127201041. 10

-40MONTFORT TTBAUDON Jeremy 52 7216780 995 127201172. 9

-17FOULLETOURTE TTALCONCHEL Antonin 63 7218089 914 127201103. 9

 Poule 7 Table :Heure : 2412:45

-50SABLE TTJORY Christophe 48 7827541 1 047 127201201. 10

-19FOULLETOURTE TTPLOQUIN Melvyn 51 7216078 1 005 127201102. 10

-14LA CHAPELLE ALTSAIVAUS Yonni 65 7219615 910 127201443. 9

 Poule 8 Table :Heure : 2512:45

-15LA CHAPELLE ALTTALBOT Thomas 49 7219277 1 044 127201441. 10

-19CHAMPAGNE ESPLANGLAIS Dylan 50 7214019 1 007 127200912. 10

-40SABLE TTDEROUIN Arthur 64 5319709 913 127201203. 9
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 Poule 1 Table :Heure : 109:00

-16MONTFORT TTJOUBERT Titouan 66 7218403 899 127201171. 8

-50SPAY CPKOUDRITCH Thomas 119 7218661 656 127200622. 6

-11LE MANS SARTHEWIBAUX Simon 120 3726270 649 127201043. 6

 Poule 2 Table :Heure : 209:00

-40MONTFORT TTBOUTRIN Florent 67 7217684 893 127201171. 8

-16CHATEAU DU LOIRCOURTY Théo 118 7218040 659 127200212. 6

-14MEZIERES S PONTTRIFAULT Augustin 121 7218613 638 127200703. 6

 Poule 3 Table :Heure : 309:00

-20PARIGNE LEVEQUEABRAHAM Benjamin 68 7215149 888 127200271. 8

-50SABLE TTMENARD Laurent 117 7221120 671 127201202. 6

-15LE GRAND LUCE UGAUTIER Adrien 122 7219740 637 127200813. 6

 Poule 4 Table :Heure : 409:00

-13VIBRAYE ASTTROMAGNE Benjamin 69 7220483 885 127200451. 8

-15LA CHAPELLE ALTCHEVALLIER Eliott 116 7222344 674 127201442. 6

-17LE MANS VILLAREFROGER William 123 7854341 637 127200503. 6

 Poule 5 Table :Heure : 509:00

-50LE MANS VILLARELABBE Sébastien 70 7215757 877 127200501. 8

-40LA CHAPELLE ALTGEFFLAUT Charly 115 7221119 675 127201442. 6

-40BONNETABLE PMAUNDER Benjamin 124 139915 627 127200413. 6

 Poule 6 Table :Heure : 609:00

-40MEZIERES S PONTPAPIN Kévin 71 7214925 874 127200701. 8

-50SPAY CPKUZNICKI Herve 114 724480 679 127200622. 6

-15LA CHAPELLE ALTBOURGOIS Matthieu 125 7219266 626 127201443. 6

 Poule 7 Table :Heure : 709:00

-40LE MANS VILLAREGUYON Paul 72 7213526 873 127200501. 8

-50SILLECHAUVET Cédric 113 7222225 682 127201272. 6

-11VIBRAYE ASTTROMAGNE Jeremy 126 7222720 619 127200453. 6

 Poule 8 Table :Heure : 809:00

-14SILLEJAMIN Timothée 73 7220714 873 127201271. 8

-50SABLE TTBERTHELOT Thomas 112 7220047 682 127201202. 6

-17BONNETABLE PBATAILLE Valentin 127 7217757 615 127200413. 6

 Poule 9 Table :Heure : 909:00

-13SABLE TTMENARD Ewen 74 7219627 872 127201201. 8

-50LA SUZE ESDELSAUX Thierry 111 7221648 700 127200492. 7

-17FOULLETOURTE TTCHERBONNIER Bastien 128 7216774 613 127201103. 6
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 Poule 10 Table :Heure : 1009:00

-50VIBRAYE ASTTLEGUAY David 75 725554 872 127200451. 8

-18LA CHAPELLE ALTDREUX Florian 110 7217737 701 127201442. 7

-11MONCE EN BELINLEGUILLON Joao 130 7222217 594 127201473. 5

 Poule 11 Table :Heure : 1109:00

-16LE MANS ASPTTMARIA Théo 76 7218365 850 127200231. 8

-13MONCE EN BELINGALPIN Nolan 109 7219786 709 127201472. 7

-11LA CHAPELLE ALTMORTIER Ervin 129 7221273 609 127201443. 6

 Poule 12 Table :Heure : 1209:00

-40FOULLETOURTE TTMORICEAU Anthony 77 4527102 835 127201101. 8

-18PARCE TTFOUASSIER Alex 108 7223042 710 127200712. 7

-40MONCE EN BELINMOQUET David 131 7219790 592 127201473. 5

 Poule 13 Table :Heure : 1309:00

-50LE MANS SARTHEGILARDOT Franck 78 497505 834 127201041. 8

-60MONCE EN BELINDUGAST Stephane 107 7221603 713 127201472. 7

-40ASSE LE BOISNEGILET Fabien 132 7221828 581 127201333. 5

 Poule 14 Table :Heure : 1409:00

-40SAINTE JAMME TTCOCHET-GRASSET Maxime 79 7220549 833 127200051. 8

-17FOULLETOURTE TTVANDEWALLE Johan 106 7217063 713 127201102. 7

-14LE MANS SARTHEMORISE Quentin 133 7219370 581 127201043. 5

 Poule 15 Table :Heure : 1509:00

-40FOULLETOURTE TTMANDOTE Jean-christophe 81 7223179 824 127201101. 8

-12MONTFORT TTKRIZEK Malo 105 7220335 715 127201172. 7

-50ST PAVACE/NEUVIJANNETTA Fabien 134 7222048 572 127200843. 5

 Poule 16 Table :Heure : 1609:00

-18LE MANS VILLAREVAMBROUCK Julien 80 7218304 825 127200501. 8

-11SILLEHUET Louis 104 7220720 723 127201272. 7

-50SPAY CPGUIRAUD Patrick 135 7223036 552 127200623. 5

 Poule 17 Table :Heure : 1709:00

-18LA CHAPELLE ALTSAIVAUS Téo 82 7222154 822 127201441. 8

-70LA FLECHE TTFOGEL James 103 7220667 736 127200562. 7

-50LA SUZE ESCOTINEAU Xavier 136 7220469 549 127200493. 5

 Poule 18 Table :Heure : 1809:00

-50LE MANS VILLAREGOUPIL Karl 85 7217901 819 127200501. 8

-70CHATEAU DU LOIREVRARD Daniel 102 7217966 737 127200212. 7

-40ASSE LE BOISNEBRUNEAU Romuald 137 7220971 532 127201333. 5
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 Poule 19 Table :Heure : 1909:00

-50MARESCHEVAVASSEUR Gaëtan 83 729783 822 127200201. 8

-12COULAINES JSLAUNAY Marceau 101 7220236 751 127200282. 7

-60LA CHAPELLE ALTLEMOINE Yffic 138 7223447 522 127201443. 5

 Poule 20 Table :Heure : 2009:00

-40LE MANS VILLAREPENET Alain 86 7221176 819 127200501. 8

-60LE MANS ASPTTLE CLEVE Patrick 100 4923749 754 127200232. 7

-15MEZIERES S PONTBOULAY Antonin 139 7219349 515 127200703. 5

 Poule 21 Table :Heure : 2109:00

-15COULAINES JSCOURTEILLE Pacôme 87 7219300 818 127200281. 8

-11LA CHAPELLE ALTTALBOT Paul 99 7221154 755 127201442. 7

-19LE GRAND LUCE UPELLETIER Angel 140 7221685 500 127200813. 5

 Poule 22 Table :Heure : 2209:00

-40MONCE EN BELINPEYRELADE Axel 89 7212616 803 127201471. 8

-50SPAY CPMETAYER Gabriel 98 7218898 760 127200622. 7

-14LE GRAND LUCE USUBTIL Louis 141 7222683 500 127200813. 5

 Poule 23 Table :Heure : 2309:00

-15LA CHAPELLE ALTMOUSNIER Alexandre 88 7219327 811 127201441. 8

-13MARESCHELEMOINE Dimitri 97 7220305 760 127200202. 7

-50LE GRAND LUCE UTOUCHARD Loïc 142 7223123 500 127200813. 5

 Poule 24 Table :Heure : 2409:00

-15ST PAVACE/NEUVIJANNETTA Kentin 84 7220430 821 127200841. 8

-50LE MANS VILLAREPOUTEAU Marc 96 7210995 760 127200502. 7

-50LE MANS ASPTTDUBOIS Bruno 143 7219099 500 127200233. 5

 Poule 25 Table :Heure : 2509:00

-14LA CHAPELLE ALTTIZON Antoine 90 7222112 792 127201441. 7

-50LA SUZE ESGRESSE Henri 95 7222126 764 127200492. 7

-40MARESCHEFIEVRE Loïc 144 7222980 500 127200203. 5

 Poule 26 Table :Heure : 2609:00

-50ST PAVACE/NEUVIGAUSSERAN Bruno 91 7216403 789 127200841. 7

-15BONNETABLE PTRANSON Paul 94 7217579 770 127200412. 7

-50MONCE EN BELINGALPIN Nicolas 145 7223026 500 127201473. 5

 Poule 27 Table :Heure : 2709:00

-40LE MANS VILLAREPECCHIOLI Pierre 92 7222939 782 127200501. 7

-50MAYETLEPLAT Maxime 93 7212381 774 127201412. 7

-40MONTFORT TTGIRARD Damien 146 724820 500 127201173. 5
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 Poule 1 Table :Heure : 115:30

-17MEZIERES S PONTSAUVAGE Justine 148 7216099 908 127200701. 9

-13ARNAGE USTHEPAUT Alexia 149 7217316 832 127200082. 8

-50SAINTE JAMME TTMORINEAU Patricia 150 7214813 813 127200053. 8
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 Poule 1 Table :Heure : 1914:30

-17ARNAGE USTHEPAUT Andréa 151 7214814 785 127200081. 7

-50MARESCHEBALLON Patricia 153 7222328 743 127200202. 7

-60LA FLECHE TTWARZEE Marylene 155 7213644 660 127200563. 6

 Poule 2 Table :Heure : 1714:30

-15LA FLECHE TTSYLVERE Elise 152 7220660 782 127200561. 7

-14LE MANS SARTHEPILLON Flavie 154 7218442 701 127201042. 7

-40ARNAGE USLEROY Camille 156 7215832 626 127200083. 6

-13MARESCHELUCET Léa 157 7221197 617 127200204. 6
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 Poule 1 Table :Heure : 2613:45

-50MARESCHEDUCREUX Cathy 158 7221127 574 127200201. 5

-40LE GRAND LUCE UJOFFRE Juliette 162 7222586 500 127200812. 5

-11MONTFORT TTKRIZEK Adèle 164 7220448 500 127201173. 5

 Poule 2 Table :Heure : 2713:45

-14LA CHAPELLE ALTMORTIER Léane 159 7222339 522 127201441. 5

-13MARESCHEBOUGON-MAUBOUSSIN Clémence 163 7222188 500 127200202. 5

-12MONTFORT TTTARROUX Chloe 165 7223235 500 127201173. 5

 Poule 3 Table :Heure : 2813:45

-13MARESCHEFIÈVRE Jade 160 7221671 516 127200201. 5

-11MONTFORT TTTARROUX Lucie 166 7223234 500 127201172. 5

-13MARESCHEHERRAULT Anaïs 161 7221194 507 127200203. 5
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Tables

Montées Utiliséees

81 24 18 23 9 7 3 1

08H30 Pointage 28 0

09H00 27 P 3 28 27

09H30 27 P 3 28 27

10H00 27 P 3 28 27

10H45
1/64 F

27 Bar 2è/3è 28 27

11H15
22

1/32 F 28 22

11H45 1/16 F 28 16

12H15 1/8 F
Pointage

12H00

Pointage

12H00

Pointage

12H00
28 8

12H45 1/4 F 8 P3 6 P3
7 P3
1 P2 28 25

13H15 1/2 F 8 P3 6 P3
7 P3
1 P2

Pointage

13H15
28 23

13H45
Finale

Place 3/4
8 P3 6 P3

7 P3
1 P2

3 P3
Pointage

13H45
28 26

14H30 PODIUM
1/16 F

8 bar 2è/3è
1/16 F

6 bar 2è/3è
1/16 F

8 bar 2è/3è
3 P3

1 P4
(2 tables)

1 P3
28 28

15H00 1/8 F
4

1/8 F
1/8 F 3 P3

1 P4
(2 tables)

1 P3

Pointage

15H00
28 26

15H30 1/4 F 1/4 F 1/4 F
1/8 F

3 Bar 2è/3è

1 P4
(2 tables)

1 P3
1 P 3 28 19

16H00
1/2 F
Pl 5/8

1/2 F
Pl 5/8

1/2 F
Pl 5/8

2
1/4 F Barrages 2/3 1 P 3 28 17

16H30 Places 3/8 Places 3/8 Places 3/8
1/2F

Pl 5/6
1/2 F
Pl 5/8

1 P 3 28 17

17H00 FINALE FINALE FINALE
Finale

Place 3/4
Classemnt

1/8 28 9

17H30 PODIUM PODIUM PODIUM PODIUM PODIUM PODIUM 28 0

Finales par classement - Phase  départementale

CHAMPAGNE le 31 mars 2018

Tableaux H 8 H 10 H 12 H 15 F 5 F 7 F 9 F 12
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1 MONCEAU Thomas 15 1593 ARNAGE US 7216593 x J2 M T 29/01/02 17 Standard

2 LE COQ Ivan 15 1565 LA FERTE VS 939464 x S M T 06/02/88 31 Standard

3 TRAVERS Maxime 15 1528 SABLE TENNIS DE TABLE 7215194 x S M T 05/11/97 21 Standard

4 LAUTRU Christophe 15 1517 FOULLETOURTE T.T. 726848 x S M T 19/02/81 38 Standard

5 CHAUMIER Mathias 14 1480 VIBRAYE ASTT 725492 x S M T 11/02/92 27 Standard

6 DOS SANTOS Miguel 14 1471 MEZIERES S PONTHOUIN AS 7214924 x S M T 21/11/99 19 Standard

7 LEBRUN Camille 14 1463 VIBRAYE ASTT 7218810 x M2 M T 09/04/06 12 Standard

8 BOISSIERE Stéphane 14 1457 SABLE TENNIS DE TABLE 7211 x V2 M T 20/10/62 56 Standard

9 MENZAGHI Alexandre 14 1452 SABLE TENNIS DE TABLE 721195 x S M T 20/04/90 28 Standard

10 GODEFROY Sylvain 14 1445 LE MANS ASPTT 729129 x S M T 14/11/86 32 Standard

11 FOLLIGNE Quentin 14 1407 SAINTE JAMME TT 5611985 x S M T 03/10/87 31 Standard

12 MOCHER Thomas 13 1396 SABLE TENNIS DE TABLE 4925111 x S M T 24/02/90 29 Standard

13 LOPEZ Victor 13 1379 FOULLETOURTE T.T. 7217978 x J3 M T 25/04/01 17 Standard

14 BOULVERT Arnaud 13 1378 MEZIERES S PONTHOUIN AS 7210191 x S M T 04/04/97 21 Standard

15 DEROUIN Louis 13 1373 SABLE TENNIS DE TABLE 7218970 x S M T 08/10/98 20 Standard

16 SURGET Stéphane 13 1356 MEZIERES S PONTHOUIN AS 729633 x V1 M T 03/04/72 46 Standard

17 LEGER Marius 13 1344 CHATEAU DU LOIR ASCC 7218581 x J1 M T 14/10/03 15 Standard

18 MONCEAU Clément 13 1339 ARNAGE US 7216592 x C1 M T 09/06/05 13 Standard

19 DUBOIS Clément 13 1337 FOULLETOURTE T.T. 7215817 x S M T 31/05/99 19 Standard

20 GAIGNARD Arthur 13 1330 SILLE DU PAYS T.T.C. 7215173 x S M T 22/06/99 19 Standard

21 ALLUSSE Jason 13 1317 MARESCHE E.P. 138 7213724 x S M T 16/02/99 20 Standard

22 GUY Janick 13 1316 CHATEAU DU LOIR ASCC 186080 x V1 M T 06/01/73 46 Standard

23 PINARD Titouan 13 1300 PARIGNE L'EVEQUE TTC 7219387 x J1 M T 02/07/03 15 Standard

24 LEFEVRE Pierre 12 1298 ARNAGE US 7219959 x S M T 02/10/96 22 Standard

25 CHORIN Matheo 12 1293 ARNAGE US 7217309 x J1 M T 15/10/03 15 Standard

26 OUVRARD Sébastien 12 1268 LA FLECHE USF TT 4918647 x S M T 04/07/80 38 Standard

27 NOUYOU Yann 12 1258 LE MANS S.O MAINE 721277 x V1 M T 06/02/74 45 Standard

28 COUANON Thierry 12 1254 LA FERTE VS 7216327 x V1 M T 11/10/73 45 Standard

29 BERTRAND Mathis 12 1247 LA FLECHE USF TT 7218357 x C2 M T 15/08/04 14 Standard

30 LAMARRE Antoine 12 1247 LE MANS VILLARET GSOS TT 8611100 x S M T 19/04/97 21 Standard

31 CARRE Quentin 12 1238 LE MANS S.O MAINE 7211127 x S M T 30/11/91 27 Standard

32 PAPIN Gérard 12 1234 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 729982 x V3 M T 21/09/50 68 Standard

33 LECHAT Thomas 12 1216 MULSANNE PPC 7210459 x S M T 14/07/93 25 Standard

34 DESLANDES Clément 12 1200 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 7215126 x J2 M T 12/06/02 16 Standard

35 RAVISE Noe 11 1181 COULAINES JS 7220625 x J2 M T 22/06/02 16 Standard

36 HURAND Erik 11 1179 CHATEAU DU LOIR ASCC 3713157 x V2 M T 30/03/68 51 Standard

37 TOREAU Francis 11 1162 MEZIERES S PONTHOUIN AS 1412446 x V2 M T 16/08/61 57 Standard

38 MONCEAU Sylvain 11 1153 ARNAGE US 724436 x V1 M T 22/01/74 45 Standard

39 TRAVERS Tom 11 1148 SABLE TENNIS DE TABLE 7216047 x J3 M T 20/07/01 17 Standard

40 KOUDRITCH Faustin 11 1127 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 7217531 x C1 M T 29/12/05 13 Standard

41 CHEVEREAU Mathieu 11 1103 LA CHAPELLE ALTT 7214129 x J3 M T 25/03/01 18 Standard

42 MANGUIN Vincent 10 1079 LE MANS VILLARET GSOS TT 729821 x S M T 15/11/90 28 Standard

43 BELLANGER Thomas 10 1076 MEZIERES S PONTHOUIN AS 7215106 x J2 M T 27/05/02 16 Standard

44 GUIBERT Benoit 10 1074 SAINTE JAMME TT 7213115 x S M T 30/04/81 37 Standard

45 DELGADO Florentin 10 1070 COULAINES JS 7217432 x J2 M T 04/01/02 17 Standard

46 DEMESTRE Lilian 10 1052 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 7217573 x J2 M T 30/01/02 17 Standard

47 DEBRA Richard 10 1052 PARIGNE L'EVEQUE TTC 7219820 x V1 M T 21/06/75 43 Standard

48 JORY Christophe 10 1047 SABLE TENNIS DE TABLE 7827541 x V1 M T 26/07/70 48 Standard

49 TALBOT Thomas 10 1044 LA CHAPELLE ALTT 7219277 x C2 M T 23/08/04 14 Standard

50 LANGLAIS Dylan 10 1007 CHAMPAGNE ESP 7214019 x S M T 18/11/00 18 Standard

51 PLOQUIN Melvyn 10 1005 FOULLETOURTE T.T. 7216078 x S M T 27/09/00 18 Standard

52 BAUDON Jeremy 9 995 MONTFORT TT 7216780 x S M T 09/06/85 33 Standard

53 MULOCHER Amaury 9 993 LA FLECHE USF TT 7217594 x J1 M T 17/11/03 15 Standard

54 LEPROUST Régis 9 988 SAINTE JAMME TT 7215965 x S M T 26/11/00 18 Standard

55 CHALOT Patrice 9 975 MAYET VIGILANTE TT 7220352 x V1 M T 17/08/72 46 Standard

56 EVRARD Justin 9 968 CHATEAU DU LOIR ASCC 7217965 x S M T 04/09/00 18 Standard

57 PIERRE Jérôme 9 967 SAINTE JAMME TT 7210060 x V1 M T 02/07/74 44 Standard

58 JOUBERT Gabin 9 961 MONTFORT TT 7218512 x M1 M T 23/01/07 12 Standard

59 BIHOREAU Alexis 9 958 PARCE TT 7214203 x S M T 25/09/95 23 Standard

60 SICOT Victor 9 956 MONCE TENNIS DE TABLE 7213457 x S M T 25/07/00 18 Standard

61 PILETTE Etienne 9 928 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 7219456 x C1 M T 20/06/05 13 Standard

62 RIBEIRO Joao 9 921 LA CHAPELLE ALTT 7220683 x C1 M T 14/03/05 14 Standard

63 ALCONCHEL Antonin 9 914 FOULLETOURTE T.T. 7218089 x J2 M T 30/09/02 16 Standard

64 DEROUIN Arthur 9 913 SABLE TENNIS DE TABLE 5319709 x S M T 07/05/92 26 Standard

65 SAIVAUS Yonni 9 910 LA CHAPELLE ALTT 7219615 x C1 M T 27/04/05 13 Standard

66 JOUBERT Titouan 8 899 MONTFORT TT 7218403 x J1 M T 17/12/03 15 Standard

67 BOUTRIN Florent 8 893 MONTFORT TT 7217684 x S M T 11/10/97 21 Standard

30/03/2019

30/03/2019
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68 ABRAHAM Benjamin 8 888 PARIGNE L'EVEQUE TTC 7215149 x S M T 19/06/99 19 Standard

69 ROMAGNE Benjamin 8 885 VIBRAYE ASTT 7220483 x M2 M T 27/12/06 12 Standard

70 LABBE Sébastien 8 877 LE MANS VILLARET GSOS TT 7215757 x V1 M T 26/05/76 42 Standard

71 PAPIN Kévin 8 874 MEZIERES S PONTHOUIN AS 7214925 x S M T 07/07/97 21 Standard

72 GUYON Paul 8 873 LE MANS VILLARET GSOS TT 7213526 x S M T 23/12/97 21 Standard

73 JAMIN Timothée 8 873 SILLE DU PAYS T.T.C. 7220714 x C1 M T 07/11/05 13 Standard

74 MENARD Ewen 8 872 SABLE TENNIS DE TABLE 7219627 x M2 M T 01/07/06 12 Standard

75 LEGUAY David 8 872 VIBRAYE ASTT 725554 x V1 M T 26/05/75 43 Standard

76 MARIA Théo 8 850 LE MANS ASPTT 7218365 x J1 M T 02/12/03 15 Standard

77 MORICEAU Anthony 8 835 FOULLETOURTE T.T. 4527102 x S M T 23/02/80 39 Standard

78 GILARDOT Franck 8 834 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 497505 x V1 M T 29/05/73 45 Standard

79 COCHET-GRASSET Maxime 8 833 SAINTE JAMME TT 7220549 x S M T 03/02/94 25 Standard

80 VAMBROUCK Julien 8 825 LE MANS VILLARET GSOS TT 7218304 x J3 M T 03/04/01 17 Standard

81 MANDOTE Jean-christophe 8 824 FOULLETOURTE T.T. 7223179 x S M T 25/01/80 39 Standard

82 SAIVAUS Téo 8 822 LA CHAPELLE ALTT 7222154 x J3 M T 14/04/01 17 Standard

83 VAVASSEUR Gaëtan 8 822 MARESCHE E.P. 138 729783 x V1 M T 20/04/77 41 Standard

84 JANNETTA Kentin 8 821 SAINT PAVACE AS/NEUVILLE 7220430 x C2 M T 08/05/04 14 Standard

85 GOUPIL Karl 8 819 LE MANS VILLARET GSOS TT 7217901 x V1 M T 07/09/71 47 Standard

86 PENET Alain 8 819 LE MANS VILLARET GSOS TT 7221176 x S M T 21/02/83 36 Standard

87 COURTEILLE Pacôme 8 818 COULAINES JS 7219300 x C2 M T 06/10/04 14 Standard

88 MOUSNIER Alexandre 8 811 LA CHAPELLE ALTT 7219327 x C2 M T 28/11/04 14 Standard

89 PEYRELADE Axel 8 803 MONCE TENNIS DE TABLE 7212616 x S M T 08/09/93 25 Standard

90 TIZON Antoine 7 792 LA CHAPELLE ALTT 7222112 x C1 M T 25/04/05 13 Standard

91 GAUSSERAN Bruno 7 789 SAINT PAVACE AS/NEUVILLE 7216403 x V1 M T 23/05/78 40 Standard

92 PECCHIOLI Pierre 7 782 LE MANS VILLARET GSOS TT 7222939 x S M T 05/12/87 31 Standard

93 LEPLAT Maxime 7 774 MAYET VIGILANTE TT 7212381 x V1 M T 26/10/69 49 Standard

94 TRANSON Paul 7 770 BONNETABLE P 7217579 x C2 M T 22/06/04 14 Standard

95 GRESSE Henri 7 764 LA SUZE ES 7222126 x V1 M T 11/07/69 49 Standard

96 POUTEAU Marc 7 760 LE MANS VILLARET GSOS TT 7210995 x V1 M T 15/03/71 48 Standard

97 LEMOINE Dimitri 7 760 MARESCHE E.P. 138 7220305 x M2 M T 04/07/06 12 Standard

98 METAYER Gabriel 7 760 SPAY CP 7218898 x V1 M T 21/02/69 50 Standard

99 TALBOT Paul 7 755 LA CHAPELLE ALTT 7221154 x B2 M T 18/03/08 11 Standard

100 LE CLEVE Patrick 7 754 LE MANS ASPTT 4923749 x V2 M T 25/09/62 56 Standard

101 LAUNAY Marceau 7 751 COULAINES JS 7220236 x M1 M T 25/12/07 11 Standard

102 EVRARD Daniel 7 737 CHATEAU DU LOIR ASCC 7217966 x V3 M T 29/07/55 63 Standard

103 FOGEL James 7 736 LA FLECHE USF TT 7220667 x V3 M T 14/04/56 62 Standard

104 HUET Louis 7 723 SILLE DU PAYS T.T.C. 7220720 x B2 M T 05/07/08 10 Standard

105 KRIZEK Malo 7 715 MONTFORT TT 7220335 x M1 M T 18/10/07 11 Standard

106 VANDEWALLE Johan 7 713 FOULLETOURTE T.T. 7217063 x J2 M T 04/12/02 16 Standard

107 DUGAST Stephane 7 713 MONCE TENNIS DE TABLE 7221603 x V2 M T 30/01/68 51 Standard

108 FOUASSIER Alex 7 710 PARCE TT 7223042 x J3 M T 03/01/01 18 Standard

109 GALPIN Nolan 7 709 MONCE TENNIS DE TABLE 7219786 x M2 M T 15/04/06 12 Standard

110 DREUX Florian 7 701 LA CHAPELLE ALTT 7217737 x J3 M T 09/01/01 18 Standard

111 DELSAUX Thierry 7 700 LA SUZE ES 7221648 x V1 M T 29/07/76 42 Standard

112 BERTHELOT Thomas 6 682 SABLE TENNIS DE TABLE 7220047 x V1 M T 10/03/77 42 Standard

113 CHAUVET Cédric 6 682 SILLE DU PAYS T.T.C. 7222225 x V1 M T 20/12/78 40 Standard

114 KUZNICKI Herve 6 679 SPAY CP 724480 x V1 M T 27/06/78 40 Standard

115 GEFFLAUT Charly 6 675 LA CHAPELLE ALTT 7221119 x S M T 04/05/94 24 Standard

116 CHEVALLIER Eliott 6 674 LA CHAPELLE ALTT 7222344 x C2 M T 08/11/04 14 Standard

117 MENARD Laurent 6 671 SABLE TENNIS DE TABLE 7221120 x V1 M T 31/08/77 41 Standard

118 COURTY Théo 6 659 CHATEAU DU LOIR ASCC 7218040 x J1 M T 17/04/03 15 Standard

119 KOUDRITCH Thomas 6 656 SPAY CP 7218661 x V1 M T 16/10/73 45 Standard

120 WIBAUX Simon 6 649 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 3726270 x B2 M T 03/11/08 10 Standard

121 TRIFAULT Augustin 6 638 MEZIERES S PONTHOUIN AS 7218613 x C1 M T 09/01/05 14 Standard

122 GAUTIER Adrien 6 637 LE GRAND LUCE USTT 7219740 x C2 M T 07/10/04 14 Standard

123 FROGER William 6 637 LE MANS VILLARET GSOS TT 7854341 x J2 M T 19/05/02 16 Standard

124 MAUNDER Benjamin 6 627 BONNETABLE P 139915 x S M T 05/03/81 38 Standard

125 BOURGOIS Matthieu 6 626 LA CHAPELLE ALTT 7219266 x C2 M T 10/11/04 14 Standard

126 ROMAGNE Jeremy 6 619 VIBRAYE ASTT 7222720 x B1 M T 02/03/09 10 Standard

127 BATAILLE Valentin 6 615 BONNETABLE P 7217757 x J2 M T 12/05/02 16 Standard

128 CHERBONNIER Bastien 6 613 FOULLETOURTE T.T. 7216774 x J2 M T 30/04/02 16 Standard

129 MORTIER Ervin 6 609 LA CHAPELLE ALTT 7221273 x B2 M T 04/03/08 11 Standard

130 LEGUILLON Joao 5 594 MONCE TENNIS DE TABLE 7222217 x B1 M T 19/11/09 9 Standard

131 MOQUET David 5 592 MONCE TENNIS DE TABLE 7219790 x S M T 01/01/79 40 Standard

132 GILET Fabien 5 581 ASSE LE BOISNE TT 7221828 x S M T 16/09/83 35 Standard

133 MORISE Quentin 5 581 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 7219370 x C1 M T 12/03/05 14 Standard

134 JANNETTA Fabien 5 572 SAINT PAVACE AS/NEUVILLE 7222048 x V1 M T 15/03/78 41 Standard

135 GUIRAUD Patrick 5 552 SPAY CP 7223036 x V1 M T 27/06/70 48 Standard

136 COTINEAU Xavier 5 549 LA SUZE ES 7220469 x V1 M T 31/10/69 49 Standard

137 BRUNEAU Romuald 5 532 ASSE LE BOISNE TT 7220971 x S M T 21/12/85 33 Standard

138 LEMOINE Yffic 5 522 LA CHAPELLE ALTT 7223447 x V2 M T 03/07/65 53 Standard
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139 BOULAY Antonin 5 515 MEZIERES S PONTHOUIN AS 7219349 x C2 M T 07/07/04 14 Standard

140 PELLETIER Angel 5 500 LE GRAND LUCE USTT 7221685 x S M T 06/10/00 18 Standard

141 SUBTIL Louis 5 500 LE GRAND LUCE USTT 7222683 x C1 M T 15/07/05 13 Standard

142 TOUCHARD Loïc 5 500 LE GRAND LUCE USTT 7223123 x V1 M T 26/05/70 48 Standard

143 DUBOIS Bruno 5 500 LE MANS ASPTT 7219099 x V1 M T 05/10/69 49 Standard

144 FIEVRE Loïc 5 500 MARESCHE E.P. 138 7222980 x S M T 08/02/83 36 Standard

145 GALPIN Nicolas 5 500 MONCE TENNIS DE TABLE 7223026 x V1 M T 05/10/76 42 Standard

146 GIRARD Damien 5 500 MONTFORT TT 724820 x S M T 12/08/90 28 Standard

147 BUREAU Clémence 11 1102 ARNAGE US 7216648 x M2 F T 13/05/06 12 Standard

148 SAUVAGE Justine 9 908 MEZIERES S PONTHOUIN AS 7216099 x J2 F T 22/11/02 16 Standard

149 THEPAUT Alexia 8 832 ARNAGE US 7217316 x M2 F T 05/07/06 12 Standard

150 MORINEAU Patricia 8 813 SAINTE JAMME TT 7214813 x V1 F T 25/06/71 47 Standard

151 THEPAUT Andréa 7 785 ARNAGE US 7214814 x J2 F T 11/10/02 16 Standard

152 SYLVERE Elise 7 782 LA FLECHE USF TT 7220660 x C2 F T 02/04/04 14 Standard

153 BALLON Patricia 7 743 MARESCHE E.P. 138 7222328 x V1 F T 06/05/69 49 Standard

154 PILLON Flavie 7 701 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 7218442 x C1 F T 26/10/05 13 Standard

155 WARZEE Marylene 6 660 LA FLECHE USF TT 7213644 x V2 F T 30/03/61 58 Standard

156 LEROY Camille 6 626 ARNAGE US 7215832 x S F T 23/05/97 21 Standard

157 LUCET Léa 6 617 MARESCHE E.P. 138 7221197 x M2 F T 25/07/06 12 Standard

158 DUCREUX Cathy 5 574 MARESCHE E.P. 138 7221127 x V1 F T 11/10/76 42 Standard

159 MORTIER Léane 5 522 LA CHAPELLE ALTT 7222339 x C1 F T 08/07/05 13 Standard

160 FIÈVRE Jade 5 516 MARESCHE E.P. 138 7221671 x M2 F T 13/08/06 12 Standard

161 HERRAULT Anaïs 5 507 MARESCHE E.P. 138 7221194 x M2 F T 29/06/06 12 Standard

162 JOFFRE Juliette 5 500 LE GRAND LUCE USTT 7222586 x S F T 21/12/91 27 Standard

163 BOUGON-MAUBOUSSIN Clémence5 500 MARESCHE E.P. 138 7222188 x M2 F T 24/08/06 12 Standard

164 KRIZEK Adèle 5 500 MONTFORT TT 7220448 x B1 F T 06/08/09 9 Standard

165 TARROUX Chloe 5 500 MONTFORT TT 7223235 x M1 F T 06/04/07 11 Standard

166 TARROUX Lucie 5 500 MONTFORT TT 7223234 x B2 F T 02/09/08 10 Standard

167
168


